SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA 113/2016

Altera  a  composição  da  Comissão  Gestora  do  Plano  de Logística
Sustentável do Poder Judiciário (PLS-PJ).

A  JUÍZA  FEDERAL  DIRETORA  DO  FORO,  EM  EXERCÍCIO,  DA  SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA, CYNTHIA DE ARAÚJO LIMA LOPES, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta na Resolução/CNJ 201, de 03 de março de 2015, art. 12,

RESOLVE:

I  -  ALTERAR  a  Portaria  nº  223,  de  14/09/2016  (2797195),  substituindo  o(a)
servidor(a):

a) JAILSON LEOPOLDINO DE CASTRO pelo sevidor EMÍLIO PAIM OTERO;

b) VINICIUS CURI DE SOUZA pela servidora KÁTIA FERNANDES PEREIRA;

c) JAMESON ANDRÉ DOS SANTOS pela servidora ISABEL CRISTINA LEMOS
DE SOUZA;

d)  ISABEL  CRISTINA  LEMOS  DE  SOUZA  pelo  servidor  VINÍCIUS GAMA
COSTA.

II - ALTERAR a Portaria n° 254, de 28/10/2016193 (3040675), substituindo:

a) a servidora TALITA PEREIRA SOUZA DE ALMEIDA KUEHN pela servidora
MARISTELA LIMA DE AMORIM.

III - PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Juíza Federal CYNTHIA DE ARAÚJO LIMA LOPES
Diretora do Foro da SJBA, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Cynthia de Araújo Lima Lopes, Diretora do Foro em
exercício, em 06/07/2017, às 14:56 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 4369932 e o código CRC F28E3568.

SEI/TRF1 - 4369932 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 10/07/2017 08:52

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
Centro Administrativo da Bahia

0001447-43.2016.4.01.8004 4369932v6

SEI/TRF1 - 4369932 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 10/07/2017 08:52